
UCHWAŁA NR LXIII/510/24 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na okres do 3 lat 
dla dotychczasowego najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na najem lokalu użytkowego na okres do 3 lat dla dotychczasowego najemcy. 
Przedmiotem najmu jest lokal użytkowy o pow. 127.58 m2, położony w miejscowości Wręczyca Wielka, ul. 
Szkolna 3, lokal mieści się w budynku wielorodzinnym, zlokalizowanym na działce o nr ewid. 463/15. 
Nieruchomość wpisana do księgi wieczystej nr CZ2C/00029008/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Częstochowie – X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388D0198-0388-4822-8254-A6F5D74C8FAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/510/24 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


